Auszeichnung

E/S
Standard- und 90
Freigewehre
Stgw 57/03 86

Stgw 90/Karabiner 84

Stgw 57/02 81

Rangliste

Kat. A

Kat. D

Kat. E

Kat. Nachwuchs
Gruppenpreise in Kranzkarten

Kat. A

Kat. D

Kat. E

Kat. Nachwuchs

Einzelpreise in Kranzkarten

Kat. A
Kat. D

Kat. E

V/U21
88
84
82

79

Sv/u17
87
83
81

78

Standard- und Freigewehre

Stgw 57/03 und Karabiner

Stgw 90 und 57/02

Stgw 90 U21
1.

150.-

150.-

150--

100.-

1.
100.-

100.-

100--

Nachwuchspreise in Kranzkarten

Kat. Nachwuchs U21

100.-

100--
100.-

100--

50.-

50--

50.-

50.--



